כמובן שהיחידה החוקרת רשאית לבקר את מהלך מעצר הבית של המשיב

כנדרש, יכול שייעצר על אתר ושיחולטו הביטחונות כפי שנקבעו.

מכל אלו אני סבור כי לא נפל פגם בהחלטת בית המשפט קמא להורות על שחרור המשיב לחלופת מעצר בית מלא
בפיקוח צמוד והערר, אפוא, נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט